
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 23 Okrouhlický Tom. Bike team 85 7:47,33 33,1 22 75 1 CKKV 6 195 14 ČKMC 1 62
2 2 15 Miller Milan CK Královice 82 8:09,63 31,6 20 73 2 Bike team 5 187 15 CK Záluží 1 55
3 3 59 Procházka Radek KC Slavia 82 8:11,82 31,5 18 71 3 Vin.Šlapky 17 174 16 Kola Ledeč n.S. 1 48
4 4 24 Novák Petr Bike team 78 8:18,66 31,0 16 69 4 KPO.cz 9 172 17 Triexpert 1 47
5 1 17 Vejvoda Josef CKKV 63 8:19,39 31,0 25 68 5 Sokol KD 3 170 18 Scorpios 77 1 45
6 1 56 Dubec Jan Kola Štorek 84 8:38,82 29,8 33 67 6 CK Královice 3 160 19 SC Kročehlavy 1 40
7 2 61 Holub Václav CK Ml.Vožice 83 8:40,80 29,7 31 66 7 Kola Štorek 3 115 20 Pijas 1 36
8 2 52 Špimr Jaroslav Vin.Šlapky 65 8:43,36 29,6 23 65 8 HIC Markus 5 110 21 Piešťany 1 35
9 3 58 Vondra Zbyněk CKKV 70 8:43,60 29,6 29 64 8 CFC Kladno 2 110 22 JZM 1 29

10 3 36 Fiala Lukáš Sokol KD 65 8:43,61 29,6 21 63 10 H-H Smíchov 2 74 23 CK Silesia 1 27
11 4 14 Kadlec Rudolf Praha 12 84 8:46,50 29,4 27 62 11 KC Slavia 1 72 24 Cyklo Kern 1 22
12 4 62 Kelnar Ivan ČKMC 60 8:51,65 29,1 19 61 12 CK Ml.Vožice 1 67 25 Koop 1 11
13 5 11 Charvát Ondřej CK Královice 88 8:53,40 29,0 15 60 13 Praha 12 1 63 26 Praha východ 1 6
14 6 22 Černý Vítek KPO.cz 80 8:54,07 29,0 14 59
15 5 64 Burgr Josef CFC Kladno 52 8:54,32 29,0 18 58
16 6 9 Jagoš Václav CKKV 59 8:54,82 28,9 17 57
17 5 51 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 8:55,46 28,9 26 56
18 7 68 Vitoch Marek KPO.cz 83 8:56,66 28,8 13 55
19 6 28 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 8:58,01 28,8 25 54
20 8 55 Kohout Roman Sokol KD 69 9:02,94 28,5 12 53
21 7 8 Štěbeták Michal CKKV 64 9:03,40 28,5 16 52
22 9 54 Srp Vladimír Sokol KD 78 9:05,18 28,4 11 51
23 8 63 Michal Petr CFC Kladno 64 9:07,01 28,3 15 50
24 7 67 Procházka Jan KPO.cz 82 9:16,00 27,8 24 49
25 10 21 Muller Philippe KPO.cz 82 9:16,67 27,8 10 48
26 11 60 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 82 9:19,25 27,7 9 47
27 8 3 Klanica Petr Triexpert 82 9:20,73 27,6 23 46
28 9 16 Chládek Roman CKKV 50 9:22,80 27,5 14 45
29 9 5 Skála Radim Scorpios 77 76 9:23,70 27,5 22 44
30 12 37 Líbal Petr H-H Smíchov 86 9:24,28 27,4 8 43
31 13 6 Habětín Tomáš HIC Markus 72 9:24,83 27,4 7 42
32 14 35 Bartoš Tomáš HIC Markus 68 9:26,67 27,3 6 41
33 10 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 9:28,05 27,3 21 40
34 11 13 Klos Jaroslav SC Kročehlavy 77 9:31,97 27,1 20 39
35 15 27 Secký Lukáš Bike team 86 9:38,74 26,7 5 38
36 12 69 Pecka Štěpán KPO.cz 85 9:42,37 26,6 19 37
37 13 50 Sýkora Robert Vin.Šlapky 72 9:44,47 26,5 18 36
38 10 29 Pokorný Roman Pijas 63 9:44,84 26,5 13 35
39 14 66 Valo Martin Piešťany 74 9:50,73 26,2 17 34
40 11 19 Krpata Jan KPO.cz 62 9:55,70 26,0 12 33
41 15 30 Dvořák Antonín Kola Štorek 72 9:56,12 26,0 16 32
42 16 46 Litera Martin Vin.Šlapky 72 9:56,48 26,0 15 31
43 17 44 Hofler Martin Vin.Šlapky 80 10:00,46 25,8 14 30
44 16 57 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 10:02,10 25,7 4 29
45 12 18 Pospíšil Jiří JZM 62 10:03,51 25,6 11 28
46 18 20 Marhold Pavel KPO.cz 79 10:04,00 25,6 13 27
47 1 53 Likusová Dagmar CK Silesia 70 10:04,69 25,6 7 26
48 13 49 Zach Pavel Vin.Šlapky 65 10:07,79 25,5 10 25
49 17 12 Charvát Jakub CK Královice 83 10:21,20 24,9 3 24
50 14 26 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 10:28,36 24,6 9 23
51 15 34 Hrubý Ivan HIC Markus 66 10:33,41 24,4 8 22
52 16 70 Introvič Petr Cyklo Kern 51 10:41,83 24,1 7 21
53 17 4 Šrain Jiří KPO.cz 53 10:45,33 24,0 6 20
54 19 45 Prihara Matěj Vin.Šlapky 85 10:46,63 23,9 12 19
55 20 41 Hojný Robert Vin.Šlapky 72 10:59,06 23,5 11 18
56 21 10 Janda Jiří Vin.Šlapky 73 11:00,85 23,4 10 17
57 22 47 Říha Miroslav Vin.Šlapky 73 11:03,07 23,3 9 16
58 18 7 Hraba Pavel CKKV 47 11:04,89 23,3 5 15
59 2 32 Bartošová Lenka HIC Markus 78 11:07,71 23,2 5 14
60 19 1 Klonfar Jan Kola Štorek 51 11:22,48 22,7 4 13
61 23 43 Navrátil Jan Vin.Šlapky 76 11:22,94 22,7 8 12
62 18 33 Paukert Josef HIC Markus 76 11:33,15 22,3 2 11
63 24 31 Němec Ondřej Koop 76 11:58,87 21,5 7 10
64 25 39 Kocián Martin Vin.Šlapky 72 12:03,48 21,4 6 9
65 26 40 Zvára Martin Vin.Šlapky 70 12:04,80 21,4 5 8
66 27 48 Berka Vladimír Vin.Šlapky 68 12:12,17 21,1 4 7
67 20 71 Mareš Jan Vin.Šlapky 43 12:32,71 20,6 3 6
68 28 65 Graf Jan Praha východ 89 12:51,12 20,1 3 5
69 3 25 Secká Markéta Bike team 89 13:05,32 19,7 3 4
70 29 42 Zach David Vin.Šlapky 93 13:57,23 18,5 2 3
71 21 38 Zemánek Jan Vin.Šlapky 44 14:06,16 18,3 2 2

další informace:   w w w . k p o . c z

Epilog 8. ročníku poháru Časovek do kopce proběhl na tradiční
Kopanině, kde si za nečekaně příznivého počasí nenechalo ujít
jeden z posledních závodů silniční sezóny více než 70 jezdců.
Mezi nimi byl i jubilejní 4000 účastník našeho poháru. Přestože
podle předpovědi mělo pršet, spadlo ve skutečnosti těsně před
závodem jen několik kapek a dokonce i vítr byl rychlým časům,
podobně jako loni, příznivě nakloněn.
V kategorii Ultra došlo letos podruhé na hvězdný souboj Radek
Procházka (KC Slavia Praha) – Tomáš Okrouhlický (Bike team).
V minulosti na sebe oba upozornili již v naší Hobby kategorii,
vstoupili do podvědomí nekompromisními výkony v kategorii
Ultra a následně se stali také respektovanými hvězdami
amatérských pelotonů v hromadných závodech. Letos se spolu
utkali v prologu na Třebotovce, kde duel vyzněl lépe pro Radka.
Na závěrečné Kopanině Tomáš bilanci srovnal, když dokázal
zajet na hranici absolutního (Radkova) rekordu tratě a jako
jediný se dokázal dostat pod magických 8 minut. Radek se
tentokrát musel spokojit s až třetí příčkou, když na stříbro
vyspurtoval při své pohárové premiéře Milan Miller (CK
Královice).
Velmi vysoko v absolutním pořadí se na Kopanině zařadili
nejrychlejší jezdci v kategorii Hobby. Jan Dubec (Kola Štorek) se
v průběhu sezóny rozjezdil ke skvělým výkonům. Letos se
zúčastnil všech lichých závodů a navázal na prvenství ve
Vraném. Přitom v prvním a třetím klání na stupně pohlížel spíše
ze středu pole. Svižná trať seděla i Václavu Holubovi (CK Mladá
Vožice) který si zopakoval druhé místo z Karlíku, když za Janem
proťal pásku o dvě vteřiny později, o tři vteřiny před Zbyňkem
Vondrou (CKKV), který tak ke dvěma letošním zlatům a stříbru
přidal na Kopanině bronz. Všichni v časech velmi blízko rekordu
této kategorie.
Mezi muži kategorie 40+ se o nejrychlejší časy zasloužila stabilní
trojice Josef Vejvoda (CKKV), Jaroslav Špimr (Vinohradské
šlapky), Lukáš Fiala (Sokol Králův Dvůr), která v tomto pořadí
spurtovala do cíle již v Karlíku, nebo na Roblíně a v malých
obměnách, podle toho jak který z borců dorazil, i v ostatních
letošních závodech.
V sub kategorii mužů nad 50 a více let se po delší odmlce vrátil
na pohárovou trať Josef Burgr (CFC Kladno) a na zimáku bez
problémů podrtil převážnou část pole bez rozdílů kategorií...
Mezi nejrychlejšími samozřejmě nechyběli stříbrný Roman
Chládek (CKKV) a bronzový Petr Introvič (Cyklo Kern) 
Změny traťového rekordu jsme se dočkali v kategorii žen, když
stávající hodnotu svým výkonem vylepšila Dáša Likusová (CK
Silesia). Stříbrem pojistila útok do vedení kategorie Lenka
Bartošová (HIC Markus) a v bronzovém čase zakončila ročník
Markéta Secká (Bike team).
V kategorii týmů se zdála situace o dost jasnější, než jak se
ukázalo, ve skutečnosti byla. Pepa Vejvoda (CKKV) sice
nepřivedl slibovaných 50 jezdců ve žluto-modrých dresech, ale i
v 6-členné sestavě zabojovali tak, že vítězstvím v tomto závodě
výrazně stáhli propastný rozdíl v celkovém hodnocení týmů. Ze
stříbra se podruhé letos radovali jezdci Bike teamu a oranžová
lavina z Vinohrad vyhrnula z Kopaniny třetí největší hromadu
bodů.

sponzor   energie   komfort

výsledková listina: 
Kopanina
7.10.2006 7


